БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25     июль    2016  й.         № 69       25     июля     2016  г.

Об изменении  характеристик земельного участка.
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» (221-ФЗ от 24.07.2007г.), Федеральным законом Российской Федерации «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001г.) п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить внесение изменений в сведения кадастра недвижимости нижеследующему адресу

         Земельный участок с кадастровым  № 02:02:210301:74 находящегося по адресу:
р-н Альшеевский, с/с Воздвиженский, д Осоргино,  ул. Зеленая, д. 9

Площадь: 642.00 кв. м
Категория: Земли поселений (земли населенных пунктов)
Разрешенное использование: жилая застройка
На :
            Земельный участок с кадастровым № 02:02:210301:74 находящегося по адресу:
р-н Альшеевский, с/с Воздвиженский, д Осоргино, ул. Зеленая, д. 9

Площадь: 642.00 кв. м
Категория: Земли поселений (земли населенных пунктов)
Разрешенное использование: личное подсобное хозяйство
Глава сельского поселения                                                                           Ф.Н.Мазитов

[image: image1.png]